
    Uchwała ………………….. 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

    z dnia …………………….. 

w sprawie: zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku 2015 

Na podstawie  art. 12 pkt 8 lit.c,  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

powiatowym (tekst jedn. Dz. U z 2013 poz. 595 z późn. zm.)w związku z art.89 ust.1 pkt 2 i 

3, ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (tekst jedn. Dz. U z 2013 

poz.885 z późn. zm.) - Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala co następuje: 

§ 1 

Postanawia się zaciągnąć kredyt długoterminowy w banku wybranym w trybie ustawy  

z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo Zamówień Publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2013 r.  

poz.907 z późn. zm.), do kwoty 4 000 000 zł (słownie: cztery miliony złotych.) 

§ 2 

Zaciągnięty kredyt postanawia się przeznaczyć na: 

a) sfinansowanie planowanego deficytu budżetu w kwocie 783 332 zł. 

b) spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych  kredytów w 

kwocie 3 216 668 zł. 

§ 3 

Prawne zabezpieczenie spłaty kredytu wraz z jego oprocentowaniem stanowić będzie  

weksel in blanco  wraz  z deklaracją wekslową. 

§ 4 

1. Spłata kredytu nastąpi w latach 2016-2023. 

2. Źródłem pokrycia spłaty kredytu będą dochody własne Powiatu z tytułu udziału w podatku     

dochodowym od osób fizycznych. 

§ 5 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 6 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w sposób zwyczajowo    

przyjęty.  

 

          Przewodniczący 

Rady Powiatu Wołomińskiego 

 

           Janusz Werczyński 

 



Uzasadnienie: 

Zarząd Powiatu występuje do Rady o wyrażenie zgody na zaciągnięcie kredytu 

długoterminowego w wysokości 4 000 000 zł. Zaciągnięty kredyt będzie przeznaczony na 

finansowanie spłat wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych  

kredytów (3 216 668 zł) oraz na finansowanie inwestycji (783 332 zł). 

 

Planowane zadłużenie wg WPF(Uchwała nr VI – 70/2015 z dnia 16 kwietnia 2015 r. ) 

Lp. data kwota długu 
wykonanie 
dochodów 

co stanowi % 
wykonanych 
dochodów 
na koniec 

danego roku 

2 2015 43 631 554 154 834 487,00 28,18% 

3 2016 41 990 510 151 808 759,00 27,66% 

4 2017 38 724 466 154 911 766,00 25,00% 

5 2018 33 858 422 158 514 161,00 21,36% 

6 2019 26 522 378 162 201 901,00 16,35% 

7 2020 18 736 334 165 977 023,00 11,29% 

8 2021 11 821 041 169 841 607,00 6,96% 

9 2022 6 651 321 173 797 796,00 3,83% 

10 2023 2 625 004 177 847 775,00 1,48% 

11 2024 0 181 993 834,40 0,00% 

 

 

 

 

 


